ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE TRAMANDAÍ

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Realização                                                                                                                                                                               Página 1 de 1

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGO

EDITAL DE CONCURSO Nº 559/2014

REALIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS LTDA.

EDEGAR MUNARI RAPACH, Prefeito Municipal de Tramandaí, por meio da

Secretaria Municipal de Administração, no uso de suas atribuições legais, nos termos do art. 37 da
Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal e emendas, TORNA PÚBLICO o presente Edital para

divulgar que a inscrição nº 437 teve deferido o pedido de isenção de taxa de inscrição - Doador de
Sangue.

Prefeitura Municipal de Tramandaí, 04 de dezembro de 2014.

EDEGAR MUNARI RAPACH,

Prefeito Municipal.

Registre-se e publique-se